5.1 Relatório de Cumprimento de Condicionantes (se for o caso de áreas já autorizadas):

Não haverá.

6 - Análise Técnica:

Não será autorizada a supressão das 27 árvores da espécie Pequi (Caryocar brasiliense)

7 - Conclusão:

Portanto, somos pelo DEFERIMENTO da Supressão de 216 (duzentos e dezesseis) árvores nativas isoladas em área de 145,20 ha
de pastagem, de acordo com vistoria ‘in loco’ e relação de árvores apresentada anexa ao processo. Fica indeferido o corte das
árvores de Pequi ‘Caryocar brasiliense’ e ainda qualquer tipo de intervenção não identificada neste laudo, sem autorização do